REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 11/08/2022

ESTADO No. 123

Radicacién

76001400300620020066401

76001400300620210025100

76001400300620210057800

76001400300620210071700

76001400300620220005200

76001400300620220009000

76001400300620220009000

76001400300620220029400

76001400300620220029400

Clase de Proceso

Ejecutivo Mixto

Ejecutivo Singular

Sucesion

Sucesion

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

CENTRAL DE INVERSIONES S.A

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS INTEGRALES Y
TECNOLOGICOS-COOPTECPOL

ANTONIO DE PAUDA ARBOLEDA
Y OTRO

RAMON LERMA Y OTRO

DANNY FERNANDO MARQUINEZ
MARTINEZ

ORLANDO GUEVARA MADRID

ORLANDO GUEVARA MADRID

FONDO DE EMPLEADOS
MEDICOS DE COLOMBIA
PROMEDICO /
cartera@promedico.com.co

FONDO DE EMPLEADOS
MEDICOS DE COLOMBIA
PROMEDICO /
cartera@promedico.com.co

Demandado

MARIA GENARA PASTRANA'Y
OTROS

APDO.JHONNATAN GARCIA
GUERRERO

ROSALBA DE JESUS ARBOLEDA
ZAPATA

HEBER LERMA MANRIQUE

DANNY FERNANDO MARQUINEZ

APDO.ORLANDO GUEVARA
MADRID

APDO.ORLANDO GUEVARA
MADRID

APD. LUZBIAN GUTIERREZ
MARIN

APD. LUZBIAN GUTIERREZ
MARIN

Desc. Actuacion

Auto ordena expedir copias OBS. autenticas

Otras terminaciones por Auto OBS. Acuerdo de Pago

Auto ordena correr traslado OBS. Inventario y Avaluio

Auto reconoce personeria OBS. Apda. Heredero Ramon
Lerma MAnriuque

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

09/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

Folio

Cuaderno


mruiza
Texto tecleado
11


COOPERATIVA MULTIACTIVA

Ejecutivo Singular ASOCIADOS DE OCCIDENTE- Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones. 09/08/2022 1
7 14 2022004 . . inaul 'I?AFI)EDNODEDZIANA MARIA VIVAS lib dami . . in Ob . 108/
COOP-ASOCC-
COOPERATIVA MULTIACTIVA
76001400300620220046900 | Ejecutivo Singular ASOCIADOS DE OCCIDENTE- ',\“AFI’EDN%EDZ'ANA MARIA VIVAS Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones. 09/08/2022 2
COOP-ASOCC-

Numero de registros:11

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 10/08/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un
(1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario



