REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 1 1/08/2022

ESTADO No. 123

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620020066401	Ejecutivo Mixto	CENTRAL DE INVERSIONES S.A	MARIA GENARA PASTRANA Y OTROS	Auto ordena expedir copias OBS. autenticas	09/08/2022		1
76001400300620210025100	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS INTEGRALES Y TECNOLOGICOS-COOPTECPOL	APDO.JHONNATAN GARCIA GUERRERO	Otras terminaciones por Auto OBS. Acuerdo de Pago	09/08/2022		1
76001400300620210057800	Sucesion	ANTONIO DE PAUDA ARBOLEDA Y OTRO	ROSALBA DE JESUS ARBOLEDA ZAPATA	Auto ordena correr traslado OBS. Inventario y Avaluio	09/08/2022		1
76001400300620210071700	Sucesion	RAMON LERMA Y OTRO	HEBER LERMA MANRIQUE	Auto reconoce personería OBS. Apda. Heredero Ramon Lerma MAnriuque	09/08/2022		1
76001400300620220005200	Ejecutivo Singular	DANNY FERNANDO MARQUINEZ MARTINEZ	DANNY FERNANDO MARQUINEZ	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	09/08/2022		1
76001400300620220009000	Ejecutivo Singular	ORLANDO GUEVARA MADRID	APDO.ORLANDO GUEVARA MADRID	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	09/08/2022		1
76001400300620220009000	Ejecutivo Singular	ORLANDO GUEVARA MADRID	APDO.ORLANDO GUEVARA MADRID	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	09/08/2022		2
76001400300620220029400	Ejecutivo Singular	FONDO DE EMPLEADOS MEDICOS DE COLOMBIA PROMEDICO / cartera@promedico.com.co	APD. LUZBIAN GUTIERREZ MARIN	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	09/08/2022		1
76001400300620220029400	Ejecutivo Singular	FONDO DE EMPLEADOS MEDICOS DE COLOMBIA PROMEDICO / cartera@promedico.com.co	APD. LUZBIAN GUTIERREZ MARIN	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	09/08/2022		2

76001400300620220046900	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS DE OCCIDENTE- COOP-ASOCC-	APDO DIANA MARIA VIVAS MENDEZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	09/08/2022	1
76001400300620220046900	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS DE OCCIDENTE- COOP-ASOCC-	APDO DIANA MARIA VIVAS MENDEZ	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	09/08/2022	2

Numero de registros:11

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 10/08/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario